
|m|M|N|i)l|||||||||||||I|l||||||)
Naše č. j.: UT-17759/2019
Naše sp. zn.: UT-17759/2019/01
Dohody a smlouvy vycházející z financování fondy EU
/V/!O

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 Ol Praha 12,

P.O. BOX 110, 143 DO Praha 4, IČ: 604 98 021.
b

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
Qako ,,objednateŕ)

a

STAV ZEMAN s.r.o.
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 210952,

lČ: 28270061, DIČ: CZ28270061,
se sídlem Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3,

zastoupená jednatelem
(jako ,,zhotouítel 'J

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném mění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a speciňkace

l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele ,,výměnu
otvorových výplní (oken a vstupních dveří)" ve třech budovách areálu zaňzení
pro zajištění cizinců Bělá - Jezová, a to v objekteCh č. 2 (ubytovna A), č. 3 (ubytovna B)
a č. 5 (ubytovna D) dále jen ndíb" podle bližší specifikace a technických parametrů
uvedených v této smlouvě a zadávací dokumentaci objednatele (Podmínky veřejné
zakáZky).

2. Stávající otvorové výplně ve výše uvedených objektech budou nahrazeny novými,
splňujícími příslušnou normu doporučené hodnoty součinitele prostupu tepla (ČSN 73
0540-2/2011 Tepelná oChrana budov).

3. čUoyý harmonogram prací v jednotlivých objekteCh bude uzpůsoben provom
ve středisku tak, aby nedošlo k jeho výraznému narušení

4. Součástí předmětu zakázi'Y je: -

·Přesné zaměření skutečných rozměrů otvorových výplní, včetně vnitřních
a vnějších parapetů ve všech třech objektech. zhotmtel provede na místě před
započetím výroby jednotlivých prvků a před vlastní realizací výměny.

FNANCOVÁNO E'1ROPS©U UNIÍ
AZYUJVÝ, MIGRAČNĹA JNTEGRAČNĹFOND

prQjekt výměna oken a dveří v ZZC Bělá-jezová a uč VyŠní Lhoty, 'eg. Č. AMIF/19/02, je ňnancován v rámci národního programu
Azylového, migraČního a integračního fondu.



r
· Demontáž stávajících dřevěných otvorových výplni - okna ve všeCh třeCh objektech,

včetně vnitřních a vnějších parapetů a stávajících vstupních dveří (podle zadávací
dokumentace).

· Ekologickou likvidaci demontovaných prvků.
· Dodávku nových plastových oken včetně příslušenství (např. žaluzie v barvě bílé, síťky

proti hmyzu, bezpečnostní a protisluneční fólie), vnitřníCh a vngších parapetů.
Plastová okna budou vyrobena v barvě bílé, zasklená izolačním sklem
s mikrovenůlací a se součinitelem prostupu tepla Uw 1,2W/m'K. Okna budou
opatřena na vnitřní straně interiérovou parotěsnou páskou a z vnější strany
exteriérovou komprimační páskou. Vnitřní parapet bude nahrazen novým plastovým,
vnější (venkovní) parapet bude nahrazen novým z pozinkovaného plechu v barvě
vstupních dveří (umístěni parapetů podle příloh podmínek).
· Stávající členění oken se nemění. Velikost stavebníCh otvorů se nemění.
· Dodávku a instalaci nových vstupníCh dveří se součtniteleni prostupu tepla Ud=1,2

W/m'K, včetně kování. Plastové dveře budou vyrobeny v barvě hnědé (po dohodě
s investorem). Velikost stavebnídi otvorů se nernění. Bližší specifikace prvků je
uvedena ve speciiikaci měněných oken a dveří a souvisejících dodávek a prací.

· Mříže na oknech v l. PP (v objektech A a B) nebudou demontovány.
· Vnitřní omíťlgr okolo okenníCh otvorů budou zednicky zapraveny včetně malby. Tam,

kde se výměnou oken poškodí keramické obklady, bude provedena jejich oprava.
Ošetřeni venkovní spáry proti pronikání dešCové vody, malba ostění konečné seřízení
a závěrečný úklid.

·Veškeré stavební práce spojené s výměnou oken budou prováděny zevnitř budovy
s dodržením všech technoiogidsých postupů a norem, nebude porušena stávající vngší
tepelná izolace obvodových stěn.

· zajištění a plnění podmínek ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany
životního prostředí.

· Předání dokumentů, kterými bude prokázáno dosažení stanovených parametrů díla
(např.: prohlášení o shodě, atesty či jiné doklady dle zákona č. 22/1997 Sb.,
o teanických požadavcíCh na výrobky a o změně a doplněni některých zákonů,
v platném znění).

!

5. V rámci plněni veřejné zakázky bude provedena výměna oken v objektech:
objekt č. 2 (ubytovna AJ

· 103 ks oken,
· 16 ks balkónových sestav (16 ks oken a 16 ks dveří),
· 2 ks balkónových dveří,
· l ks vchodových dveří,

objekt č. 3 (ubytovna B)
· 104 ks oken,
· 16 ks balkónových sestav (16 ks oken a 16 ks dveří),
· 2 ks balkónových dveří,
· l ks vchodových dveří,

objekt č. 5 (ubytovna D)
· 55 ks oken,
· 1 ks vchodových dveří,
· 2 ks bočníCh vnějších dveří.

6. Součástí díla Je rovněž zajištěni a předáni všech dokladů potřebných k řádnému užívání
díla v souladu s obecně platnými právními předpisy a příslušnými teanickými



m
normami (zejména: certůikáty a prohlášeni o shodě dodaných materiálů, doklady
o provedené likvidaci odpadů).

7. Zhotovitd se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebe@ečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je
k provedeni díla potřeba).

8. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle odst.
l a násl. v souladu s příslušnými právními předpisy.

9. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce), budou realizovány, jen pokud
o ně bylo po vzájemné dohodě písemným dodatkem k této smlouvě dílo rozšířeno.

10. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednanýa podmihU od zhotovitele
převzít a zaplatit za něj niže specifíkovanou cenu v souladu s veřejnou zakázkou
č.j.: UT-O9891/2019 (NOO6/19/VOOO14522).

ČI. II.
Doba a místo plněni

l. Zhotovitel provede dílo ve všeCh objektech, a předá dílo bez vad a nedodělků objednateli
nejpozději do 30.1.2020.

2. Místo plnění díla: Zařízení pro zajištěni cizinců Bělá - Jezová, Jezová 1501, 294 21 Bělá
pod Bezdězem.

ČI. III.
Cena díla a platební podmínky

l. Cena díla za předmět smlouvy dle nabídlg' činí:

Cena bez DPH Cena včetně DPH
Objekt č. 2 1.062.108,- kč 1.285.151,-Kč

(ubytovna A)
objekt č. 3 1.031.669,- kč 1.248.319,- kč

(ubytovna B)
Objekt č. 5 373.221,- kč 451.597,- kč

(ubytovna D)
CELKEM 2.466.998,- Kč 2.985.067,- Kč

(bozn. zhotouitelje plátce DPH)

2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady Zhotovitele
v souladu s přílohou č. l.

3. Cenu uhradí objednatel na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem, doloženýCh
soupisem provedeným prací a dodávek odsouhlasenýCh odpovědným zaměstnancem
objednatele.

4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících
platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Splatnost faktur bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného
doručeni objednateli na fakturační adresu: Spráua uprchtlickíjch zaříZení Miňisterstua
můra, P.O. BOX 110, 143 OO Fhiha 4.

5. Faktury budou obsahovat název a číslo projektu: ,Projekt Výměna oken a dveří v ZZC
Bělá-jezová a ZZC Vyšní Lhoty, reg. č. AMIF/19/02".

6. V případě provedení výměny oworových výplní v objektu č. 5 (ubytovna D) uhradí
objednatel cenu za dílo na základě faktury nejpozději do 31.3.2020.

7. Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručeni opravené faktuíy se objednatel



nenachází v prodlení s placením. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet
nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

8. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV.
Podmínky provádění díla

].. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím
požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technidšýrni
norrnami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se
zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení veškeré své odborné péče a za využití svých
veškerých odborných zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel se dále zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy uzavře pojištění
odpovědnosti za způsobené škody na pojistnou částku minimálně I.O0O.OOO,-KČ.

3. Objednatel vykonává dozor, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou, podle
technických norem a jiných právních předpisů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací
neprodleně upozorni zhotovitele.

4. Dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však oprávněn
dát pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob
pracujících na díle, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky
a potřebami objednatele.

5. Zhotovitel je povinen při provádění prací respektovat požadavky k zajištění bezpečnost'
práce a oChrany zdraví v souladu s právními předpisy. Použije-li zhotovitel k provádění
díla třetí osoby, je povinen zajistit, aby tyto osoby byly odborně způsobilé k činnostem
souvisejícím s prováděním díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví
vlastních zaměstnanců nalézajícíCh se v místě provádění díla.

6. Zhotovitel se zavazuje zaChovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o infomiacíCh,
které při plnění této smlouyy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

7. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich oChraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobníCh údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,naříZení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

8. Zhotovitel bere navědomí, že v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím
z této smlouvy objednatel, jakožto správce a @racovatel, nakládá s jeho osobními údaji
podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zq"ména se jedná o identifikační a adresní
údaje. Objednatel @racovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plněni smlouvy. Podrobné informace o ápracování osobníCh údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektroniClgl na adrese p či písemně na adrese uvedené v záhlaví
smlouvy.

9. Povinnost dle odst. 6. - 7. tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této
smlouvy.

ČI. V.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem
předávací protokol, ve kterém bude Zhodnocena jakost provedenýCh prací, soupis
případně Qištěných vad a nedodělků včetně lhůt k jejich odstranění, popř. o jiných
právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady.
V závěru protokolu objedna.tel vysloveně uvede, zda předmět díla přejímá, nebo
z jakých důvodů odmítá dílo převzít. Předávací protokol podepíší obě smluvr.í strany,

r

l



'my

čímž se veškeré údaje o opatřeníCh a lhůtách, v protokolu uvedených, považují za
dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body
protokolu nesouhlasí.

2. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto
smlouvou, projektoyým řešením, tedmickými normami a právními předpisy.
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci a nabídce
zhotovitele.

3. V průběhu realizace díla jsou odpovědnými zaměstnanci pro věci teChnické
a pro převzetí díla na straně objednatele: mg. Martina Vendová, tel.:

a na straně zhotovitele:

ČI. VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

I. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle obecně
platných právních předpisů, a v souladu s teChni~ podmínkami v době předání.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku, přičemž záruční doba na provedené

dílo činí 60 měsíců ode dne předáni a převzetí díla.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně

vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou na adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná
ajakým způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele, nejpozději však
do 7 dnů ode dne doručení reklama.ce zhotoviteli.

7. V případě uplatněni reklamace se objednatel zavazuje @řístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti
za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VII.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a oHtoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle a. II. odst.
l. této smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do řádného
dokončeni a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den
prodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VI. odst. 6.).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h objednatel faktum včas, je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částlg' bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářníCh dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším než 30 dnů,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) dílo neplní kvantitaúvní a kvalitativní požadavky.



7. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou faktur z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní straně.
V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, níá se za Lo, že
doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto
doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení omámeni druhé smluvní straně.

ČI. VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností oňginálu, z maž každá
ze smluvních stran obdrží po Jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založenýCh, avšak výslovně neupravenýCh se smluvní strany
řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák., v platném znění

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
něktelých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále ,,registr smluv").

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
(objednatel).

6. Zhotovitd se zavazuje poskytovat subjektům provádějícím audit a kontrolu projektů
realizovanýCh v rámci Národního programu Amového, migračního a integračního fondu
všeChny nezbytné informace týkající se jeho činnosti související s realizací předmětu
této smlouvy a veškerou nezbytnou součinnost pro provedení kontroly a auditu.

7. Doručovacími adresami pro poštovní zásillg' se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen
tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresu.
V případě nesplnění této povinnosů se doručovací adresou rozumí posledně uvedená
adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení
uplynutím pátého dne od předání zásillg' k přepravě poskytovateli poštovníCh služeb.

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány sInluvních stran.

Příloha č. l: Cenová nabídka zhotovitele (položkový rozpočet) ze dne 17.6.2019

r'
t

!

"t'""

Nih, et'm>"Ťavel Bacík
' "'?á\éäsúz MV

(objednatel)

V Khnč" dne .@:1 .Ľ /,2019

tČ:

jednatel STAV ZEMAN s.r.o.
(zhotDUiteu

==



_

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt : Název objektu : JKSO :
"'""., .- :' " "".", ""_soµns pRÄcKy¥j~N~~kha*:'ä
Stavba : Název stavby : SKP :
' "- '- ' , ': , " SUŽ Bé!ápod múězeih a :'
Projektant : Počet měrných jednotek : O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet iistů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : STAV ZEMAN s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady ll. a lli, hlavy vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem l O provozní vlivy O

Z MontáŽ celkem O Zařízení staveniště o
R HSV celkem 2Ó7 665

"N PSV celkem 854 443
, ZRN celkem l 1 062 £08

ljgzs_.
.

Ľ.., . __ O
{RN ll.a 1ll.h!avy l l 062 108}Ostatní VRN o
1zrn+vrn",hzs l 1062 108ÉVRN celke.m

L. µa , mr " Wi =';C»'M =K. K'" r .. &!lS'pr&cava| ,· Za zhotovúele ;Zä objedňäťe|e l
tjménc : jjméno : Z

Em · l řmntm · lřjm tm ' 17.ň6 1)709

G

!

Š
l

I

P

V

L
í
t

4

¶
i

i

S

, i: ,b - i
(\ l '^2

L

Základ pro DPH 21 % činí : 1 062 108,00 Kč
DPH 21 % činí : 223 043,00 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 285 151,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : l SUŽ Béká pad Bezáězem - ybjmynaA
objekt : l SOUPIS prací- výměna oken a vstupních dveň

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchŮ vnitřní 87 750 O O O O
64 výplně otvorů 41 100 O O O O
764 Konstrukce klempířské O 57 141 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 766 927 O O O
784 Mdby O 30 375 O O O
95 Dokončovacf Kce na pozemstav. 9 000 O O O Cl
96 Boúránľ konstrukcí 36 600 Q O O O
97 Odvoz a likvidace suti 25 935 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 7 280 O O O O

CELKEM OBJEKT 207 665 854443 O O O

l

l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ základna kč
Provozní vlivy aol 1 062 108 o
Zařízení staveniště 0,O; 1 062 108 O

CELKEM VRN O

i
i
l

F

!
I
á

C

strana 2



T
pQľožkový rozpočet

Stavba :
objekt:

l suz pod mzd'&em - Ubytovna A
i SOUPiS prací'- výměna oken a wtupnSch dveřl

e r
l

i

\

Rč. l Čťsio položky Název položky
,

! mj : množstvl cenal MJ celkem (KČ) :
DíŠ:i61 Upravy powchů vnitřní f i

; · E F

l '612 20-0020.RAA Začištěni QmÍtek Kolem oken s. dvek i m i 675,® 30,00 20 25cL®j
Omltka vrlitm[ zdiva, NNC, hladká, rohové lišty u šířce cca l

2 612 424626.R00 1,(X)m (m. oprava Qbkkdu) m2 l 675,00 50,00 á3 75OÁOf

Omfúca mtmí z¢Nä, MVC, šôukováv Š«Cé cca íAOm (p'mř l i !
3 612 42-LG37.RCK) oprava obkladu) m2 i 675,00 5Q,OQ 33 750,®i

Celkem za 61 Úprayypowichů vnitřní ! ! , 87' 75O,®t
Dn: 64 výplně otvorů ! l
4 641 95-2211.R Osazenf rámô plastových, plocha do 25 m2 i lClÓjjO! 300,00 3í 800jjQj
5 64i 95-2341-R OsazeM rámů plastových, plocha do 4 m2 l kus l 3:L,00! 300,00 9 30Cl,00!

celkem za 64 výplně otvorů l ! ; 42
Díl: 764 Konstrukce klempŮÉské ! : l l

6 764 4LQ850.ROO DemoRtáž oplechování paTapetů,rš od 100 líC) 330 mm i m : 14L00} 50,00 7 Q50,00j
: ĹOplechování parapetů z pcplastwaného plecMi rš 330 'rm ; ; i

7 764 51-O41O.R včetně krytek i m 3$5,(JC1 50 055,CK}i
8 998 76-4101.ROO Přesun hmot pto klempířské konštr., výšlcy clo 6 m l t i 0,36Ĺ 100,00 %.txg

Celkem za 764 Konstrukce klempiišké l l : 57 141Ml
F

ĹDĹÍ: 766 Konstrukce truhláŕské l l i l
I'

l

! " !
9 766 62-9301.ROQ Montáž &en plastových plochy do 1,50 m2 25+11+9 =45ks ' kus i 45,00 ' 29C,OC 13 Q5(J,(X)!

P ·

10 766 - Dia Okno plastové QIA bllé bez síťky «Xk6CXjmm, sklo Čiré l ks 18,00 13O,(JQ 24 57T),OD.
l

11 766 - Dlb okno plastové (jIB tiňě včetně síťky mx60omm, sklo čiré ks 5,00 15W,OO 7 825jjoj
F

Okm plastwéO1C bílé bez sfťW 6ajx6ckkm šIdo í
12 766 -DIc omamemámí ks 2,00 1550,00 3 ĺQQ,(X)1
13 766 -D2 OWIO pkstuvé 02 bílé bez sft7qy 120Qx600mn sklo čuě ks 11,00 19(X),00 X) 90Q3jl
14 765 -D3a okne plastové O3A bílé bez sĹťky 60Qx9®řnm, skb čiré ks 5,00 L 675,00 & 375,lx'j

:7'

15 766- D3b Okno pAastové O3B bBé včetně sfťky 60ax9QQmn sklo čiré ks Zoo 1880,00 :3 7é0,0Qj

Okno plastwé O3Cbäé bez sÍťW 600x90Qmm SW l
16 766- D3C omumntálnf ks Zoo 1870,00 3

17 766 62-9302.RQ0 Montáž oken plastwých plochy do 2,7Q m2 29+8+8 = 45ks his 45,(X) 290,OQ 13

Okno O5Abflé bez žaluzk bez sItky i500x15®mm i
18 765- D5a sklo aŕe , ks 22,(kj g 625m íůí 75u,uc|

Qkno p]astKNé O5B bílé se žduzd a se sftkou 150Qx150omm, i :
19 766 - DSb sHO čiré l ks 5,00 5 646,00 28 23GÁ)i

20 766 -D5c Okno pAasujvé O5C bllé se 9ťkcu 150Qx150omm skb črré
l

ks ZOO 4920,00 e &GC,QC)
OWoplastwé Obdkon A bftébez žaluäe asftky L"P, l

21 766 - DbdkonAo 1200x1500mm, SKK čiré l ks F3,00 35CX),OQ 45 50cmi
Okno piasújvé CJbdkm B tjté se žduaí a sfťkcu L±p i l

! 22 76G 12éKM5Cňxm, skfo čké l ks 3ÁX) 3 500,00 lčj 5OOJJOl
23 766 G2-C$O3ROO Mcmáž cikerŕ plaswvých pjcclt' áo 4.5c r,i2 29ks i kus 29,00 - 2%,qu

Ĺi. Okno pkstmé O6A bňé bez žďuzie síťky 21wx15GCnm, , ' ,
24 ?(í6 - lj6a . sklo čiré l ks 20,00 127 g60m!

P l

! Okno plästcNé O6B t:% se ždimf a síťkcu 21mxG00mm, li 25 ,7% - 36b šIdo Čiré , ks 9,(X) 7 978,tXj n 8 ·l,ůô|
Í: ' Montáž tMldnuvých dvek gksřMich jednck?í.ilových. 8+8 = !: 20 ô2-9304,Ri !Z6ks , kus Zô,00, 29G,C0 46BO,(X)'

i ' :

!
l

l
:
l
;iiP
i

!
il

lčj 5cKj,®j

QŠ
27 g60m!

í
n 8(Tt,ij0,

b
Ó

S

4 6BO,(X)!

G5 325,00:

15 075,0j

i
580,00j

L
20 652,0Qj

i
1GO0,001

i
Ĺ

ŕ
27 |706 -DbajanAd

128 !766- DbalonBd

l 29 176662-9304.r2
r 'l 30 -D1Q

!31 !76666-(xr4.r

32 !7e6- DB
33 1766 -Rí

fDveře Dbákon A bílé bez žaiuza l+p 900 x 24Comm,
;S¥O čIré ks

Dbedkm B bRé se žduziľ L+p 9(X) x 2400rrm
lsWa čiré ks

l
jMontáž baRónwYch dveř{ tjlaswvých d\©ukÍTmvých = 2ks kus
i
!Dyeře pksWvé CLO balkmové bité 1500 x 2400ínm, sklo čiré ks
!Momáž dveří vstupnfck včetně zárubně cltEvfravých 2-
lkřfdkjvých š.do L5m kus
i
;CNe|'evstupní pdastové s aolačnfm panelem DB 135Qx2000rm
;zasWené s nadsvělilkem vC. zárubně, bezpečnogníWie,
!samcjzavírač
jD"M PUR pěna kolem výplrd oNoíů m

C

13soj

!
3Nj

2,oGj

l
2,00!

LOOÍ
}
l

Lno!
675,OOĹ

5 Q25,(X)i
i

5025,00'

290,0Oj

io 326,00'

1og0,001

?6 23Q,QQ 26 moo
30,00 20 250,00

C~& C^ °7 A



m
položkový rozpočet

j! Stavba:
ii Obiel¢.'

SUZ pod Bezá'ézem - UbyuwEa a
soupis prací- výměna oke,n a mupnÍGn dveří

O

jRč. "ČĹsfo polužky 'Nézev položky MJ množství cena l RAJ l celkem (KČ)
. .,....: 34 766 - r2 D+M KorWrtmačn! páska m 675,00 40,OCl 27 Q00JJ0

! 35 766 -R3 D+M Těsnlcf páska ľ17 675,00 27 000,00
j 36 76G 59-001·3.RAB Ľj+M Desky parapem( plastově šfřka 30 cm ' m 160,20 350,oof 56 070,00
l 37 998 76-6L(R.RCQ Přesun hmot pru tTuh|ákké konsu., výšky do 12 m t 7,43 1D0,00! 743,00
' Celkem za 766 Konstmkce truhdáišké 766 927,00
Díl: 784 Malby
38 784 41-001CLRAC pačokwání vápenným Mékém jednonásobné s bňenírn m2 675,00 15,00 10125,®
39 784 45-0075.RAO Malba disperznf, penetrace lx, malba Má 2x m2 675,00 30,00 20 250,00

Celkem za 784 Malby ' 30 375,00
Dit: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.

Vyčištění budo'v q výšce podlaží do 4m, korw]emf zarnetením
40 952 904ULROO a rTNtím m2 600,00 15,00 9 000,00

Celkem za 95 Dokmčovacikce na pozem.stav. 9 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
41 968 06-1112.R00 vyvěšení dřevěných okenních křídel PL do 1,5 rr2 kus 222Ä) iCO,00 222á),00
42 968 06-1125.roo vývěšenľďevěných dveřních kNdel PI. cjq 2 m2 kus 22,00 9Q,00 19BQ,OQ
43 968 06-2244.rck) výbouránľ dřevěných rámů oken jednoduch. do l m2 m2 45,00 9C·ÁX)! 4050,00
44 968 06-2245.R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. do 2 m2 m2 16,00 9U¶OCl; 1440,00
45 968 06-2246.R00 výbowání drevěných rámů oken jednoduch. do 4 m2 m2 58,00 90,CGh 5 220,(X)
46 968 06-2455.r00 \/ýboUFánÍ dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 16,00 9Q,00Í I44ä00
47 968 06-2456.ROO Vytmrání dřevěných dveřních zámbn[ pI. nad 2 m2 m2 3,00 9CÁÉ 270,00

Celkem za 96 BouMníkonstrukd i 36 600,00
DľĹ: 97 odvoz a iiWldacá áutř '"' " " "" " " i
48 . 979 014UZ ROC švisŕ dopra¥& suů a Wbour. hrnot t 5,70 57(J,CQ
49 979 W2111ROQ vnwostmn&M dbpma suů tlo 10 m t . 5,7ě im,txň 570,co

i
50 979 C8-2í2LRCIG příplatek kvnůo$L doprwě sUd zMdšich 5 ín8x clo se in t 4Š,61) 1oQ,®j 4560,m
5Z 979 0&M13.R00 Vadmvná pq suchu [kj = m t 5,70 570,00 -

pEípliatek k «esunu suti z& každtýchdaššícn 1doq m14x do 15 ' i
52 .9'?9 08-2119.RW m E ' mo 25,Qcj ľ995,(X)
53 979 9&110LROC ň& stavební suť - rosnost 3 t t l 5,7(j 1gq,qqĺ sm,oa
54 j97s 'Ufožmí suů na skládku bez zhutnění t l Z.W,OUĹ 14 25(j,001
55 j979 : za %ádku i 5,7Ů 5®,wj ž 850,(X)|

em za 97 Odvoz a iíkv/dace suti _ l l 25
,bij:l99 -staveništní pčesun hmot l i

' l
56 j999 28-1108.R® . P?'esun hmotpm opravy a úckžbú do výšk¥ 12 m l t 72,80j F(XJ,00j 7 28(j,(xj|

jCďkem za ígg stavenišmípmuR hmot l í 7 28C,0¶

í

S

l

j
i

i

A A



"m
--" i

l

KRYCÍ UST ROZPOČTU

objekt : NČzev objektu : JKSO :
. ,".' "" " " ' ">Dup*m=rurýsěh Lgkeii a

Stavba : Název stavby : ŠKP :
" ',". "" ':" ŠúZěéfá pÔď~ězem? tjbytóůna S " """"

projektant : ' Počet měrných jednotek : o
Objednatel : Nák|ady na MJ : O
Počet iistů : Zakázkové číslo '
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
. . ..Rozpočtové náklady Il. a Ill. hlavy vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Provozní vlivy O
Z Montáž celkem O Zařízení staveniště O
R HSV celkem 208 715
N PSV celkem 822 954
ZRN celkem 1 031 669

HZS O
RN ll.a lll,h1avy 1 031 669 Ostatní VRN O
ZRN+VRN+HZS 1 031 669 VRN celkem O
Wpracovd Za zhotovlte|e Za objednatele

jméno : jméno :
Datum :' Datum : Datum : 17.06.2019

Podpis: Podpis :

?

Základ pro DPH 21 % činí : l 031 669,00 ké
DPH 21 % činí : 216 650,00 Kč
CENA ZA OBjEKT CELKEM :L 248 319,00 KČ

l
i
?

q

i

i

i

I

Poznámka :

Strana 1



'"'W

ii Stavba : l SUZ Běká pce! Ubymna S
ii objekt ' l SOUPiS PRAC{- výměna oken a ystupničh deľi

REKAMTULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

i!
lj

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 úpravy povrchů vnitřní 88 686 O O Č) O
64 výplně onmů 4(j 800 O O O O
764 Konstrukce Hemplřské O 57 749 (J O O
766 Konstrukce tnihlářské O 734 506 O O O
784 Malby O 30 699 O O O
95 Dokončcvacf Kce na pozem,stav. 9 00'0 O Q O O
96 Bouráni konstrukcí 36 890 O O O O
97 Odvoz a lkvidace suti 25 935 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 7 404 O O O Q

CELKEM OBJEKT 208 715 822 954 O O O

VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

tväzev VRN KĽ % Základna kč
Provozní divy 0,0 . 1 031 669 O
Zařízeni staveniště 0,0 1 031 669 Q

CELKEM VRN O

Strana 2



m
pQiožkový rozpo¢et

3Avbä :
objekt:

l SUZ pod 8ezdě'zem - Ubytovna B
l SOUHS PRAC/- !Nměna aken a dveň

O

RČ, Číslo položky - Název položky MJ množství cenaIM: l celkem (KČ)
Díl: 61 Upravy povrchŮ vnitťní i

1 612 10-0020.RAA Začištěnf omítek kdem oken a dveří m 682,20 30,00j 20 466,0'0
Omítka vnrtřní zdřv& MVC, hladká, rokuvé lištyv šfŇjě cca

2 612 42-1626.R00 Loom (popř. oprava oNďadu) iTQ 682,20 50,0Cl 34 110,00

Omftka vnitIhľ zdrva, MVC, šhjkEMä v šířce cca 1,0Om (popL
3 612 42-1637.R00 oprava obkladu) m2 682,20 50,00 34110,00

Celkem za 61 Úpmvy povrchů vnitňN' 88 686,00
Díl: 64 výplně otvorů

4 641 95-2211.R Osazeni rámů plastwých, pbcha do 2,5 miZ kus 107,00" 300,00 3210O,(X)
5 641 95-2341 R Osazení rámů plastových, Nocha do 4 m2 kus 29,00 3®,00 87®,00

Celkem za 64 Yýplně OtVOfů 40 800,00
Dň: 764 Konstrukce klempířské

6 764 4L-0850.ROO DemonW op|echcNánľ parapétů,rš od 100 do 330 mm m L42,50 50,00 7 125,00

Oplechování parapetů z Wpdastavaného plechu rš 330 řrm
7 764 51'0410.R včetně krytek m 142,50 355,00 50 587,50
8 99876-4101.R00 přesun hmot pro klemplťšké kormvýšky do 6 m t 0,36 100,00 36,00

Celkem za 764 Konstrukce k/empiišké 57 748,50
DÁ: 766 Konstrukce tmhlářské

9 766 62-9301.RCJO Montáž ďen plastwých Filochy do 1,50 m2 23+11+11 = 45ks kus 45,00 290,00 13 050,QO
10 766 -D1ä okno ptastwé OĹA bílé bez sItky 60ox6oomm, sido čiré ks 12,00 1325,00 15900,00

11 766 - Dlb Okno plastové o1:b bflé včetně sfťký 6CKk60Omrn, sklo čiré ks 11,00 F 753,G3 19 mm
12 766- D2a Okno plastové O2Abflé bez sŕťky 120Qx600mm, sĹdo čiré ks 8,00 iN3G,QC 15440,C

13 766 -D2b Okno pkstové O2B bílé se sfťkou 12ClQx60Omm, sklo čiré ks 3,00 225Q,CC (3
14 766- D3a Okno plastové O3A bílé se žaluzií 600x900mm, sklo čiré ks 5,00 l GN,(XJ g 85ÁX)

Okno plastwé O3B bílé se žaltuif a SĹŮcdu 6oQx900nn, sMo
. 15 766- D3b čiré Ks 4,00 232g,gb 92äc,cn

Okm plastové O3C bílé bez žaluzie a síťky 60Qx9®mra skb
16 766 -D3c ornamerumr ks 2,00 í 9c5,oq 3

17 766 62-93Q2,RCK) Montáž oken plasbwých plochy do 2,70 m2 30+16 = 46ks kus 46,00 290,00'

cknoplamvéo5Abílé bez žakwebez síťky 150M50omm i
18 766- D5ä šdočiré ks 21,00 33AW ' 69 5íU,oCl

Okno plastwé O5B bňé se žduzifa sttkDů 1soQx15®mm l
19 766- D5t} skbäré ks SOU 4535,0G , Z7 2käOOl

l !
20 766-D5C OKno plastové O5C bílé se síťkou 150Qx1500rm, sklo čiré ks 3,00 mmj

P

Okno plastwé Obdkon A bňé bez žaluzie asftky L"P, l ! l
21 766 12QQx15GQmm, šido čiré , ks um í ?80,001

DknQ plastové OiNkon B bňtS se žajwiE a sftkou L"P l í
22 , 76e - Dbalkon3o 1Z®x15oomrr, sklo čiré i ks 3.(JQ ' 25(ĺOROĹ 7
23 ä2-9303.RC£l MorUž uken plechy do45C m2 29ks i kus 29,® 290,00Ĺ 84i¢,C0Ĺ

I h '

, "Okno p[&stnMé CEA bílé ba žaluzte bez sľťkv 210M5COmm, í íí 24 766 - D6ä jsid9 čiré i ics 17.® 108 76Ô,®i
l

l ÍOkrio plastové oge3 bf!é se žäuzlf asíťkcu 2ujox1500mm ! l I
l 25 "766- D6b !siáo čiré l ks 12,00 7ě78,cDj 95 ?íé,9C
i hMkéSnmNrh dče!f Mas',"cm'ch Émrlcňd'íd|mťjch 8+8 = i ; i !

l
,l
l

, 26 1?66 62-8304Rí
t

27 j766- CbalonAd

! 28 ;766 -DbdonBd
!29 j:ôa ô2-m4.iu

j '! 30 !76€- DID
l 3i !766 66-0024.R

i l
l ;32 j766- DB

33 |766 - Rí

'16ks kus
jCveře p&iové Dijäií¢oR A Fiiě bez žduzie L+p 9CO x 2,40omm, i

!skjcl čiré ks
Zjveře p|&$iEvé Db~ B bílé se žduzií l+p 9ck) x 2400mm,
Ĺsldo čIré ks

;lvfontáž bdkôrových dveří plastových dvoukHdlových = 2ks kus

jDveře pkstové DID balkonové hňé L5UO x 2400mm, sklo čiré ks
ÍMontáž dveň vst!jmích včetně záŕukmě otMíavých 2-
Midbvých š.da 1,5m kus
i
jDveře vstupní µlSbjvé S izolačnhn µwdan DB lmK2000mm
'zaskleně s nadsvěúľkem VC. zámbně, bezpečmsmíNie,
isamaza'írač ks
|D+M PUR pěna kdem výplní QŇOľŮ m

16,Ci0! 290,00!
0

i ·

i3,0oj 6307,00Ĺ
: t

3,®i &éC!7,0C '

2,®Ĺ 290,00

É2,ljoj lg 326,00

1,0oj 1000,00

l
1,ool 26230,00

682,2oj 3O,(X)

P

Z":
q

F
7 58QMÍ

i
CB

i
95 mm;

t4640,00Ĺ
;

81 991,®Ĺ
19 82íj

i
580,00|

20 652,0Qj
umj

.

26 23Q,®Ĺ

zŮ466,(x)l
"'J m A



m
pofožkový rozpočet

Stayba:
íl objekt:

SUŽ 8ě/á pcd Bezdězem - Ubyíoéma 8
SOUPES prací- výměna oken

O I)
:

jRč. čím položky Název položky MJ t množStví ! čem l MJ celkem (KČ)
34 "7Čl6 - R2 D+m Komprimačnf páska m " 682,20Ĺ 40,00 27 288,00

i 35 766 -R3 D"M Těsnící páska m 682,20 40,00 27 288,00
l 36 766 69-0010.RAB D+M Desky pa'apetnf plastové šířka 30 cm m 158,70 350,00 55 545,(XJ
i 37 998 76-6102.RQ0 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 12 m t 7,25 1a)0,00 725,00
i Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 734 506,00
Díl: 784 Malby
38 784 41-001Q.RAC F'ačoktjvánf vápenným mlékem jednonásobné s bílením m2 682,20 15,00 10 233JJO
39 784 45U)75.RA0 Mdba dlsperzM, penetrace lx, malba bílá 2x m 682,20 30,00 ZO 466,00

Celkem za 784 Malby 30 699,00
Díl: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav.

vyč|šľěnľ budw o výšce podlažl dc 4m, komplemÍ zamewúm
40 952 90-1111.ROO a mm m2 600,00 15,® 9000,®

Celkem za 95 Dokončovac/kce na pozem.stav. 9 000,00
Dh: 96 Bourání konstrukcí'
41 968 06-1112.roo vyvěšení dřevěných Qkenmch křídel pd. do 1,5 m2 kus 224,00 IljO,00 22400AO
42 968 06-1125.ROO vyvěšení dřevěných dvehůch křfdd pL do 2 m2 kus 22,00 90,00 1980,00
43 968 06-2244.R Yybouránf dřevěných rámů oken jednoduch. do 1 m2 ks 45,00 90,00 4 oso,®
44 968 06-2245.R výbourání dňevěných rámů oken jeWoduch. do 2 m ks 16,00 90,00 1440,0Q
45 968 06-2246.r výbouránf dřevěných rámů oken jednoduch. do 4 m2 ks 59,00 90,CK) 5 31D,QO
46 968 06-2455.R výbouránf dřevěných dveřňfch zámbnľpl. do 2 m ks 16,00 90,00 1440,00
47 968 06-2456.R \tybouránÍ dřevěných dveřních zárubnípl. nad 2 m2 ks 3,00 9O,(X) 270,00

celkem za 96 Bouránfkonstrukcí 36 890,00
Díl: 97 Odvoz a |Íkvfd&ce suti
48 979 01-111LRÔO Svislá doprava sw a vybour, hm t 5,70 100.00 570,00
49 979 08-2111.ROO Vmt:ostayenlštn[ doprava suů do 11) m t 5,70 100,00 570,00

50 979 08-2121.RCJC PHptatek k vnitrost. dopravě suti zadajšlch 5 m 8x do 50 m t 45,60 100,00 4560,00
51 979 08-2£13.RO-J Wdorwná doprava suti po suchu do 1000 m t 5,70 ioom 570,00

přípiatek k p'esunu suti za každých dalších 1000 m 14x do 15
52 9'79 08-2119.ROO km t 79,80 25,00 Ĺ 995,áj
53 979 98-1101.RQO Kontejner na stavební suť- nosnost 3 t t 5,70 100,00 570,00
54 979 09-3111.R00 UloženIsuú na skládku bez zhutněnf t 5,70 2 500,00 14 250,00
55 979- R popfatek za sk|ádku t 5,70 500,01) 2 850,00

celkem za 97 Odvoz a likvidace suti 25 935,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
56 999 284,108.RQQ Plesun hmot pto opravy a údržbu da výšky 12 m t 74,04 10Čl,00 7 404,00

Celkem za 99 Stavenlštnl pňesun hmot 7404,®

A



KRYCÍ Lisi" ROZPOČTU

objekt : NŽizev Qbjektu : JKSO :
ýýiňěňa ohĹň ä

Štavba : Nůev stavby : ŠKP :
.." '"'"" '. .","- '·" $UZB9á pod 6eMěmň· ~víá"d"· ,

Projektant : Počet měrných jednotek : o
Objednatei : NÉĹklady na MJ : O
Počet iistů : Zakáúově číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : STAV ZEMAN s.r.o,

'¶ď r

ROZPOCTOVE NAKLADY
Rozpočtové náklady n. a III. hlavy vedjejši rozpočtové náklady

Dodávka celkem O Provozní vlivy O
Z Montáž celkem O ZařfzeM staveniště O
R HSV celkem 84 428
N PSV celkem 288 793
ZRN celkem 373 221

HZS O
RN fl.a lll.hlaw 373 221 Ostatní VRN ! O'
ZRN+VRN+HZS 373 221 VRN celkem O;

_—' m ===mm=~'" " ' " ' g ~'r" m<:eggij=vä Za zhotcivitde ' jza ob}ednat= i
jméno : " |jméno : z !

DaEum : Datum : |Datum : 17AJ62QI9 t
Podpis: !PodPÉs: i

l l'
!

, i
,Č '

q
t

I

zákjad pro dph 21 % činí : 373 221,® KČ
DPH 21 % Činí: 78 376,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 451 597,00 KČ

poznámka :

Strana l



'"m

l Stavba : l SUZ pod Bezd;:em - UbWuvna D
jl Obiekt : ! SOURS PRACÍ- vy ěna oken a dt.'eň

REKAP1TULACE STAVEBNĹCX DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní 36 816 Ô Ó U O
64 výplně otvorů 16 500 O O O O
764 Kcnstrukce klempířské O 22 856 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 253 193 O O O
784 Majby Q 12 744 O O O
95 Dokončovací Kce na pozem.stav. 6 000 O O O O
96 Bouránf konstrukcí 10 990 O O O O
97 Odvoz a likvidace suti 11 102 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 3 020 O O O O

CELKEM OBJEKT 84 428 288 793 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN kč 96 Základna kč
Provozní vlivy 0,0 373 221 O
Zařízeni staveniště 0,0 373 221 O

CELKEM VRN O

!

l

i

l
l
!
1

i

l
!
!

Strana 2



' -m

položkový rozpQčet

stavba :
objekt:

l SUZ Béiá pod Bezdězem - Ubytovna D
} squpss prací- výměna oken a mupních d"«šf

O

ii5·é:""| čĺ$ĺo ňiožky " Název pMožky "" MJ . množsNÍ cenař MJ čečkem (KČ)
Ěgů:|61 Upravy"powchů vnitřní
" l :612 10-002O.RAA Začištění omítek kQlem Qken a dveří m 283,20 30,09 8 4%,00

i,! Omítka vniůhi zŮva, MVC, hladká, K)hgvé lišty v šířce cca
2 j612 42-1626.RQO 1,QOm (popř, oprava obkladu) m2 283,20 50,00 14 160,0G

Omftka vnidhf zdiva, mvc, šujkg\/& v šířce cca 1,®m (popř.
3 612 42-1637.R00 cprava obkladu) m 28320 50,00 1,4160,00

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitňú 36 816,00
Díl: 64 výpíné otvorů

4 641 95-221LR OsazeM rámů plasttjvých, plocha CXj 2,5 m2 kus 55,QQ 300,00 16 500,00
Celkem za 64 výplně otvonů 16 500,00

DÁ: 764 Konstrukce k|emptŕské
5 764 41-0850.RO0 Děmontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 56,40 50,00 2820,00

Oplechwání parapetů z pcjplastovaného plechu rš 330 nm
6 764 51-041O.R včetně krytek m 56,40 355,00 20 022,®
7 998 76-4101 ROD Přesun hmot pro kiempXské konsk., výšky do 6 m t 0,1a 100,00 14,(xj

Celkem za 764 Konstrukce k/empňSské 22 856,00
DÍ1: 766 Konstrukce truh|ářské

8 765 62-9301.ROQ Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 16ks kus 16,00 290,00 4 640,00
Okno plastcřvé 07 bílé bez sItky 60Qx12oomm, sľdo

9 766- d7 omamerTtá]ní ks 16,00 1870,00 29 920,00
10 766 62-9302.ROO Mmtáž oken plastových plochy do 2,70 m2 39ks kus 39,00 290,00 11 310,00

Okno plastwé O4A bílé bez žajuzte bez sítky120Qx15oQmm
11 766 -D4a Čiré ks 18,CK) 2 1&),00 39 240,00

Okno ptastcmé CJ4B bňé se žäjzjf a$íťkDu 120ox15®vnm12 766 - D4b sklo čiré ks 20JJO 3 150,00 63 000,00

13 76ť3 - D4c Okno plasÉQvé O4C bňé se síťkou 12®x15OOmm, sklo čiré ks LOD 2730,00 2 730,00
Montáž dveKvstupnfch včetně zárubně uteviravých 1-

14 766 g6-001g.r kMlových šdo 0,9m kus 3,00 iocDAo 3000,00

Dveře vsÉtjjmf pdastové s izokčnfm panelem D11/L
9Ox197Omm zasMené VC. zámbně, bezpečnosW kSlie,

15 766 -Dli samoza'drač ks 1,00 16350,00 1635OJJO
Dveře vstuprú plastové s 1zoĹačnÍm panelem D12A/P
900x1970mm zaswené vC. zárubně, bezpečnostnf fťSlie,

16 766 - Dí2a samozMrač ks 1,00 16 350,00 16 360,00

Dvekvstupnľ Na$twé s uoďačním panekm D12B/P
90Ox197Mm vC ZáMxiě. »zpečn=[f6|k, bez

17 7EG - D12b samazavfrače ks 1,00 15630,00 15630,00
18 766- R1 D+M PUR pěna kdem výphíľ cjnotů m 283,20 30,00 8496,00
19 ,766 -R2 d+m Konpňmační páska m 283,20 40,(X) n 328mo
20 j766 DmM Těsnící páska m 283,20 4G,C!O

2í ;S98 7Wi02.&00 pňesur, MTKR µ'o Euhjákké konštr., výšky dc 12 m e 1,31 im,oc 131,20
22 !7F6 69-00Z(IRAB D+m Des'cy parapem! plasbvé šířka 3Q cm m , 56,40 350,0C IS 740,®

ĺ jCdkem za 766 Konsuukce tmb/áíšké 193,20
ĹD4::784 "" ' Malby
; 23 |784 41-0ClíC.RAC Pačokůvání váF.enr.ým rMékem jedmnásobné s b%nfm m2 283,2C! 15,® 4248,0'0

24 :784 45-W75.RAQ Malb& disperzM penetFacE ix, malba bffá 2x ! m2 . 2&3,2QÍ 3Q,'J0 , 8 4S6ÁX)

Celkem za j784 Malby ! j : 12 744,00

l

.
!
!

J!
l
!
j
;
:
¶

:D0:j95

i 25 1952 90-111lr00

za

! 26 1968 06-1112.r00
27 46& 06-1125 rod

l 28 1968 d&2244r
i 29 !968 D6-2245.R

30 j958 06-2455.R

jcelkem za
lOň:Ĺ97
l 31 |979 Q1A11LR1J0

!DokonČovaef Kce na pozem.stav.
jVyčlštěrN budov o výšce j»dtaží čiej 4m, mmpleÚ",Ĺ zametením l
a mfm l m !
95 Dokončcvacl Kce ň2 pczem.stav. l i
Bourání konstrukcČ i l

i }vyvěšení dřevěných okenních Křfdel PL do 1,5 m2 í Ris ;
t rVyvěšení dřevěných dveřních křídel PL do 2 m2 l kus '

výbouránf dřevěných rámů Gken jedrtoduch. do 1 m2 i ks ,
vytK)UTám dřěvěných rámů Qkeri jednoduch. do 2 rn2 l ks i

ŕ
Wboljránľ dřevěných dveřních zárubrď pL do Z íň2 l ks j
96 BoumnÍkonstnukcj i

Odvoz a likvidace suti ' l '
Svísľá doprava suti a vybour. krňot l t ,

l '
b

g
É i

400,®! 15,0Qj 6 (xjo,g0!
: ; 6 OOO,O0i
l '
Ĺ !l55,00, 100,0¶ 5500,0é

3,00j 9o,OQi 270,00
39,®Ĺ 90,oclj 3 51Q.(JQ

16,00 %,cio1 um,txj
3,00j 90,00j 270,00

' l 10 990,00
i '

2,44f 10Q,oQj 244,00

"J A



m

T
pcložkový rozpQčet

stavija :
objetct:

! suz eě/ä poä Bezáézem - Ubytovna
! SOUPIS prací- výměna oken a ůveř,'

O

b:č:"Čklo pokožky Název položky " " i M3 l množsNíi cena /MJ i celkem (KČ)
32 979 0&2111.ROO VrutrQstaveništní doprava suti cfo tO m ' t i 2,441 1QO,®Í 244,00

l l :l f Ĺ '
33 979 0&212LR00 Přtphtek k vnÍtrosĹ doomvě suti za dalších 5 m 8x do 50 m t i 19,52j 100,00 1952,00
34 979 08-2113.R% \Odoruvná doprwa suít po suchu do 1000 m t i 2,44j i00,00 244,00

P7fplatek k přesunu sUů za Každých dalších 1000 m 14X do 15 ! l
35 879 08-2119.ROO km ; t , 34,1Sj 25,00 854,00
36 979 98-110LROO Kontejner na stavebd suť - nosm5t 3 t t ' 2,44Ĺ 1®m! 244,00
37 979 092111.ROO Ujoženi suu na skládku bez zhutnění ! 2,44j 25®,COĹ 61(XjOQ
38 979- R Poplatek za skládku i t ! 2A4i . soo,d I 2ZQ,OQ

Celkem za 97 Odvaz a likvidace suů ' t l l 11 102,00' i l t
Díl: 99 StaveniŠtní pÝesun hmot ! i
39 999 28-110B.R00 přesun hmot pro opravy a údržbu Clo výšky 12 m ' t l 30,2clj 1QQ,ooj 3 020,0č!

. Celkem za 99 Staveništnfpřesun hmot , , i 3 020,00
t. - ' ŕ

I

i
P
0

l

á
q

l
äi

l
l

I
l
l
l
j
I

A


